
Uchwała nr 565/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora mgr Agnieszce Kos 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 217 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2023.742 t.j. z dnia 2023.04.20) oraz w zw. z § 21 ust. 1 

pkt 9 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego 

załącznik do uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, 

którego tekst ujednolicony stanowi Załącznik nr 1 do uchwały nr 482/2022 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21grudnia 2022 r., uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się dr hab. Agnieszkę Lewicką-Zelent, prof. UMCS na promotora w 

postepowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Agnieszce Kos w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika na podstawie rozprawy doktorskiej pt.: 

Zasoby osobiste osób uzależnionych od opioidów w trakcie leczenia substytucyjnego. 

2. Wyznacza się dr Ewę Grudziewską na promotora pomocniczego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


